2018年11月14日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

（訂正）「2019年３月期 第２四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

2018年11月13日に開示いたしました「2019年３月期 第２四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の記載内容

に一部誤りがありましたので下記の通りお知らせいたします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】 サマリー情報 １ページ

訂正箇所は下線で表示しております。

（訂正前）

                    (百万円未満切捨て)

（訂正後）

                    (百万円未満四捨五入)

以上